

Prajzler Vlastimil

tel:

IČO:73294268

klempířství Prajzler

cenová nabídka

13.10.2025

materiál: KJG barva 7060 hnědá

odběratel: Město VLAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

PŘEDNÍ ČÁST U VCHODU

materiál/práce	množství	cena/jedn.	sleva	cena celkem
okapy				0,00 Kč
Žlab 330 5m/3ks,6m/4ks,3m/2ks,4m/4ks	61 m	220,00 Kč	8 %	12 346,40 Kč
Kotlík 330/120	3 ks	314,00 Kč	8 %	866,64 Kč
Čelo 330	2 ks	57,00 Kč	8 %	104,88 Kč
roh vnější	6 ks	415,00 Kč	8 %	2 290,80 Kč
kout vnitřní	2 ks	415,00 Kč	8 %	763,60 Kč
svorka hromosvodová okapová	3 ks	84,00 Kč	8 %	231,84 Kč
Svod 120	16 bm	352,00 Kč	8 %	5 181,44 Kč
Koleno 120	4 ks	383,00 Kč	8 %	1 409,44 Kč
čisticí kus 120	2 ks	3 455,00 Kč	8 %	6 357,20 Kč
objímka svodu 120/200	12 ks	131,00 Kč	8 %	1 446,24 Kč
práce				0,00 Kč
demontáž okapů	61 m	85,00 Kč		5 185,00 Kč
srovnání háků	55 ks	92,00 Kč		5 060,00 Kč
úprava háků /zkrácení,pero/	55 ks	65,00 Kč		3 575,00 Kč
natření háků /obroušení,natření/	55 ks	62,00 Kč		3 410,00 Kč
montáž okapů dům	61 bm	145,00 Kč		8 845,00 Kč
montáž svodů	16 bm	135,00 Kč		2 160,00 Kč
odpojení, montáž okapové spojky hromosvodu	3 ks	145,00 Kč		435,00 Kč
obroušení úžlabí	16 m	185,00 Kč		2 960,00 Kč
natření úžlabí	16 m	255,00 Kč		4 080,00 Kč
přesun materiálu	338 jedn	12,00 Kč		4 056,00 Kč
spojovací materiál	338 jedn	6,00 Kč		2 028,00 Kč
pronájem plošiny	2 ks	5 000,00 Kč		10 000,00 Kč
doprava pracovníků	3 ks	555,00 Kč		1 665,00 Kč
				84 457,48 Kč
		DPH	21 %	17 736,07 Kč
		CELKEM		102 193,55 Kč

poznámka: CENOVÁ NABÍDKA NEMUSÍ BÝT KOMPLETNÍ,V PŘÍPADĚ ROZDÍLU SE MUSÍ DOPOČÍTAT
PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 14 DNÍ